陕西省高等学校图书情报工作委员会

关于填报高校图书馆统计数据等有关事项的通知

各普通高校图书馆：

现将近期图工委有关2015年统计报表填报工作、2016年会费交纳和通用借书证审验工作以及为从事图书馆工作30年老同志颁发证书工作的安排通知如下：
一、关于2015年统计报表填报工作
高职高专、普通高校、“211”和“985”高校的图书馆可分别填报精简版、基本版、扩展版。请各馆认真填报纸质统计表，由主管馆长签字并加盖图书馆公章，于2016年3月25日之前提交（或邮寄）到西安交大钱学森图书馆南楼11层雒老师处。网上填报工作由省高校图工委秘书处统一完成。
空白统计表下载地址: http://www.lib.xjtu.edu.cn/lib75/tugongwei/tgw.htm
即日起，图工委秘书处将通过QQ或电话提供图书馆统计咨询和答疑，有需求请加入西北图狼QQ群，群号：81138226。
二、关于2016年会费交纳和通用借书证审验
根据陕西省教育厅文件精神（陕教高[2000]14号），各院校图书馆按照下列标准交纳会费：主任学校图书馆1500元/年，副主任学校图书馆800元/年，高职高专院校图书馆200元/年，其它学校图书馆400元/年。
通用借书证审验费与会费一并交纳，审验费为10元/证。如需补办通用借书证，请于3月30日之前向省高校图工委秘书处提出申请，每年办理一次，逾期不再办理。补证免收工本费，只需交纳2016年审验费10元/证。
交纳会费及审验费请通过银行转账：

收款单位：西安交通大学        账号：3700023509088100314
开户银行：西安市工商行互助路支行
转账时请务必注明款项用途（“图工委会费”），并于转账后电话告知雒老师，以便查收。
三、为从事图书馆工作30年老同志颁发证书
本次证书颁发范围：在职人员，1985年到馆工作，至2015年年底在高校图书馆连续工作满30年。
请各馆认真填报登记表，持签字、盖章的登记表到省高校图工委秘书处领取证书。
省高校图工委联系方式
地址：西安交通大学钱学森图书馆南楼11层   邮编：710049
电话：029-82668113（雒虹）

陕西省高等学校图书情报工作委员会

二○一六年一月四日
附:
在图书馆工作年满30年老同志登记表
领导签字：               单位盖章：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职称/职务
	到馆时间

地址：西安交通大学图书馆南楼11层      电话：029-82655061，82668101      邮编：710049